regina laudante manum rex concidit insons  
saucius et tremulo quatiebat corpore terram:  
sic aper implicitus uenantum cassibus ingens, 265  
dum cupid exsiliens euadere retia toruu,  
concutit ora ferox spumantia dentis adunci  
et perdit uacuos collisis morsibus ictus:  
sic Asiae domitor consumptus fine cruento.  
heu, pastoralis populauit membra securis. 270

Aspera sors hominum uel mens ignara futuri!  
credere quis posset, si centum flatibus acta  
Delphica fatidicos quateret cortina recessus  
antra mouens tripodasque ciens et plectra fatigans,  
euersorem Asiae foderet quod cultor agelli 275  
aut desertor iners, ouium pecudumque magister?  
en caret igne rogi, dederat qui Pergama flammis!  
discite felices non umquam credere fatis:  
sunt faciles dare summa dei, tamen ante relinquunt  
et miseros in fine nocent aut forte repente 280  
destituunt poenasque petunt de sorte secunda.  
credere qui non uult, Priameia fata reuoluat  
atque Agamemnoniam uideat male credulus aulam.

#### vi. Electra Saves Orestes (284-304)

Clade repentina premitur Pelopeia uirgo,  
sed tamen ultorem patris seruauit Oresten: 285  
faucibus eripiens germanum Electra parentis  
imposuit puppi secumque abduxit Athenas  
(quae ratis aduexit regem, haec pignora regis 287  
spesque Agamemnonias et Troica gaza reportat) 289  
et bene sollicitum studiis sapientibus addit.  
cuius erat nimium fidus Pylades amicus. 290  
iunxerat hos studium sollers et gloria linguae;

uelle fuit commune uiris et nolle duobus:  
exercebat opus iuuenes si forte palaestrae,  
pacatum luctamen erat; per lustra ferarum  
uenandum fuerat: socios uenatus habebat;  
cornipedem si quisque leuem frenabat habenis,  
hoc similis faciebat amor; pro ludere telis  
si fuerant animi, iuuenis iaciebat uterque;  
par bene lusus erat pueris, si calculus ibat:                    295  
nec uinci *{est}* quisquam metuens nec uincere feruens.  
sic amat atque fouet germanum Castora Pollux  
et paribus uotis Pollucem Castor amauit,  
mortibus alternis et uitae damna repensant.

## Wednesday

### vii. Agamemnon's Ghost (515-625)

Illa nocte tamen uolitans Agamemnonis umbra                    515  
uenit Athenaeis mox sedibus (altus Orestes  
illic quippe fuit, cum quo Pylades amicus:  
flatibus alternis perflans commercia somni  
lassus uterque fuit, concussus amore palaestrae)  
et stetit ante toros ambobus uisus Atrides                    520  
in somnis, non qualis erat post bella triumphans,  
sed qualis cecidit percussa fronte bipenni:  
tristis iners tremulus, gemitu suspiria rumpens  
(pallida puniceo perfuderat ora cruore  
et tremulas languore manus), ceruice uacanti                    525  
ac pede uincla trahens quibus est abstractus ab aula.  
'non pudet, o iuuenes', dixit, 'pubentibus annis  
uestitos sub flore genas lanugine crispa,  
grandibus instructos studiis et fortibus armis,  
ut pastor mea regna notet promotus in arce                    530  
sanguinea mercede, cluat sub crimine multo